
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MOKYKLOS G., ŠVENTOJI,
PALANGOS M., PALANGOS M. SAV., 22.00 M² PLOTO
1 KAMBARYS

77 000 €  (3 500.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
22.00 m

2

Aukštas
2/4

Kambariai
1

Kaina: 77 000 € (3 500.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2022

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys,
Dušas, Televizorius, Šaldytuvas, Kondicionierius, Vieta automobiliui, Nauja kanalizacija, Nauja elektros
instaliacija, Uždaras kiemas, Virtuvės komplektas, Viryklė, Aptverta teritorija, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Parduodamas naujas ir stilingas studijos tipo butas Šventojoje, idealiame naujos statybos name, vos 800 metrų
nuo jūros – puiki vieta poilsiui ar gyvenimui ištisus metus. Šis būstas puikiai tinka žmonėms, ieškantiems ramybės
ir privatumo, tačiau taip pat vertinantiems aktyvų gyvenimo būdą bei modernias, patogias erdves.

Būsto savininkams atsivers ne tik komfortas, bet ir galimybė naudotis išskirtinėmis bendruomenės erdvėmis.
Cokoliniame aukšte įrengta treniruoklių salė, vaikų žaidimų kambarys bei moderni co-working erdvė – ideali vieta
darbui ar poilsiui. Uždarame kieme rasite krepšinio ir tinklinio aikšteles, futbolo aikštę bei kepsnines, skirtas



laisvalaikio pramogoms. Visa tai – be jokių papildomų mokesčių.

PRIVALUMAI:

• Buto plotas – 22 kv. m;

• Paskirtis – poilsio;

• Studijos tipo išplanavimas – modernus ir funkcionalus;

• Butas nebuvo nuomojamas naudotas tik savom reikmėm;

• Jaukus balkonas su staliuku ir kėdėmis, kur galite mėgautis ramiais rytmečiais;

• Privati parkavimo vieta uždarame kieme, įskaičiuota į kainą;

• Iki jūros vos 800 metrų arba 10 minučių pėsčiomis;

• Parduodamas su visais baldais bei buitine technika, todėl iš karto pasiruošęs gyvenimui;

• Buto langai nukreipti į rytų/pietų pusę – grįžus po karštos dienos, butas išliks maloniai vėsus;

• Įrengtas kondicionierius patogiam mikroklimatui palaikyti;

• Įrengtas liftas – patogus keliaujantiems su mažyliais;

• Visa teritorija aptverta ir uždara, su apšviestais takeliais, užtikrinant jaukią ir saugią aplinką;

• Šildomas lauko baseinas, puikiai tinkantis vasaros mėnesiams;

• Vaikų žaidimų kambarys bei lauko žaidimų aikštelė mažiesiems gyventojams;

• Futbolo, tinklinio, krepšinio aikštelės aktyviam laisvalaikiui;

• Įrengta treniruoklių salė bei erdvus darbo kambarys produktyviam darbui.



BENDRA INFORMACIJA:

• Adresas: Šventoji, Mokyklos g. 79;

• Bendras plotas: 22 kv. m;

• Aukštas: 2;

• Statybos metai: 2022 m.;

Šis butas – puikus pasirinkimas tiems, kas vertina komfortą, privatumą ir modernų gyvenimo būdą, taip pat ieško
buto, kuriame galėtų tiek atsipalaiduoti, tiek užsiimti aktyvia veikla.

Dėl išsamesnės informacijos galite skambinti bet kuriuo dienos metu arba susisiekti el. paštu – info@stonkusnt.lt

www.stonkusnt.lt

+370 63041574

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063041574
Susisiekti el.paštu: info@stonkusnt.lt






